
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Моторская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2025                                                                                              № 63-од 

с. Моторское 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ Моторская СОШ «О создании Центра 

детских инициатив» от 23.10.2023г. № 129-од 

В соответствии с приказом Управления образования Каратузского района «О 

введении должности «советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественный объединениями» от 30.08.2023 г. № 127-ос,  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в приложение № 2 Дорожная карта по созданию 

Центра детских инициатив и изложить в следующей редакции согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Внести изменения в приложение № 3 План мероприятий Центра детских 

инициатив и изложить в следующей редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Болотову М.Ю. 

 

И.о. директора МБОУ Моторская СОШ                                    Е.А. Таль 


